
+S Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Verordening
Lijkbezorgingsrechten
Albrandswaard 2021

Gemeenteraad
26 april 2021

Zaaknummer
214139

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 maart 2021 ;

gelet op

Wet op de Lijkbezorging

Gemeentewet

Verordening Algemene Begraafplaatsen Albrandswaard 2021 ;

BESLUIT:

1. De Verordening Lijkbezorgingsrechten Albrandswaard 2021 vast te stellen.

2. De Verordening Lijkbezorgingsrechten 2020 van 16 december 2019 in te trekken.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 26 april 2021.

De grit9

Leendert Groenenboom


